
 

 

UCHWAŁA NR LXI/382/23 

RADY GMINY KUNICE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469, 1852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości z dołu, bez wezwania w terminach: 

1) do 15 lutego za styczeń i luty; 

2) do 15 kwietnia za marzec i kwiecień; 

3) do 15 czerwca za maj i czerwiec; 

4) do 15 sierpnia za lipiec i sierpień; 

5) do 15 października za wrzesień i październik; 

6) do 15 grudnia za listopad i grudzień. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są uiszczać opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

o której mowa w § 1, w banku, w placówkach Urzędu Pocztowego lub przelewem na rachunek bankowy 

wskazany przez Gminę Kunice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/54/15 Rady Gminy Kunice z 30 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2015 r. poz. 5345). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kunice: 

Krzysztof Błądziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 5972


		2023-11-07T11:15:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




